СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

О‘У,05 .

РЕШЕНИЕ

«О депутатском запросе депутата
Совета депутатов муниципального
округа Черемушки Бобенко М.Г. в
Префектуру ЮЗАО города Москвы»

В соответствии с п 7 ст 2 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года
№ 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих
муниципальные должности в городе Москве», ст ст 56,57 Регламента Совета
депутатов муниципального округа Черемушки, Совет депутатов
муниципального округа Черемушки решил:

1. Признать запрос депутата Совета депутатов муниципального округа
Черемушки Бобенко М.Г. «О депутатском запросе депутата Совета
депутатов муниципального округа Черемушки Бобенко М.Г. в Префектуру
ЮЗАО города Москвы», депутатским.

2. Направить Депутатский запрос «О депутатском запросе депутата
Совета депутатов муниципального округа Черемушки Бобенко М.Г.
в Префектуру ЮЗАО города Москвы».

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципаль­
ного округа Черемушки в сети Интернет и бюллетене «Муниципальный вест­
ник Черёмушки».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципаль­
ного округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Улица Новочеремушкинская, д. 57, Москва, 117418
Телефон: (495) 332-10-22 Факс: (495) 332-10-22 E-mail: mun_cherem@mail.ru

№

Префектура ЮЗАО города Москвы

Уважаемый Олег Александрович,

В письме, поступившем из Комитета города Москвы по обеспечению реализации
инвестиционных проектов в строительстве и контролю в области долевого строительства с
Совет депутатов муниципального округа Черёмушки 10.01.2018 г., обозначено, что в пе­
риод с 23 октября по 31 декабря 2014 года были проведены слушания по проекту межевания
квартала, ограниченного Нахимовским проспектом, Профсоюзной улицей, улицей Гари­
бальди и улицей Архитектора Власова. Данный проект межевания квартала утвержден Де­
партаментом городского имущества города Москвы от 15.12.2016 №38741.

Прошу предоставить копию протокола проведения и заключения публичных слуша­
ний по вышеозначенному проекту, а также копию проекта межевания этого квартала.

Депутат СД МО Черёмушки Бобенко М.Г.

mailto:mun_cherem@mail.ru